
ZARZĄDZENIE NR  36/2013 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 1 lipca 2013 r. 

 
 

w sprawie regulaminu  konkursu zbiórki makulatury w roku 2013 
 
 

 Na  podstawie   art.  30 ust. 1  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz.  U. 
z 2013r. poz. 594 i 645)  zarządza się, co następuje:  
 
 § 1. 1. Organizatorem konkursu zbiórki makulatury na terenie miasta Białogard jest Burmistrz 
Białogardu. 
            
            2. Konkurs trwa od dnia 1 sierpnia 2013 r. do dnia  30 grudnia 2013 r. 
 

§  2.   Celem   konkursu  jest odzysk makulatury oraz: 

1) poszerzenie wiedzy na temat zasad prawidłowego postępowania z odpadami; 

2) wyrobienie nawyku segregacji odpadów w miejscu ich wytworzenia; 

3) estetyzacja miasta; 

4) rozwijanie poczucia odpowiedzialności za środowisko; 

5) przeciwdziałanie zanieczyszczaniu najbliższego otoczenia. 

  
§  3.  Konkurs dotyczy nieruchomości z terenu Białogardu w dwóch  kategoriach: 

 
      1) zamieszkałych zabudowanych budynkami jednorodzinnymi oraz budynkami wielorodzinnymi   

(wielolokalowymi); 
 
      2) niezamieszkałych, z wyłączeniem nieruchomości zajętych przez publiczne i niepubliczne jednostki 

organizacyjne objęte systemem oświaty, dla których organizowany jest odrębny konkurs. 
 

          §  4. Uczestnikami konkursu mogą być osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne 
niemające osobowości prawnej, w tym w szczególności: mieszkańcy pojedynczych lokali mieszkalnych, 
spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, przedsiębiorcy, z wyłączeniem publicznych 
i niepublicznych jednostek organizacyjnych objętych systemem oświaty, dla których organizowany jest 
odrębny konkurs.  
 
        § 5. Warunkiem  uczestnictwa  w konkursie jest: 
 

1) przekazanie makulatury do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w Białogardzie przy ul. Ustronie Miejskie nr 1;  

2) przekazanie do Biura Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Białogard w terminie do dnia 30 grudnia 
2013 r. : 
a) zbiorczego zestawienia dowodów dostawy makulatury  wystawionych przez prowadzącego punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
 



 
-2- 
 

b) wypełnionej karty uczestnika konkursu, według wzoru stanowiącego załącznik do regulaminu, 
udostępnionego w Biurze Obsługi Interesanta oraz na stronie internetowej Miasta Białogard 
www.bialogard.info. 
  

          § 6.  Oceny wyników konkursu  dokona komisja w składzie co najmniej 3 osób, powołana przez 
Burmistrza Białogardu.  
 
          § 7. Komisja ustali wyniki konkursu na podstawie dokumentów, o których mowa w § 5 pkt 2, i wyłoni 
zwycięzców odrębnie w każdej kategorii  określonej w § 3, uwzględniając kryteria , o których mowa w §  8. 
 
         §  8. Kryterium oceny  wyników konkursu będzie ilość kilogramów zebranej makulatury: 

1)  przypadająca na 1 mieszkańca budynku jednorodzinnego, lokalu mieszkalnego lub budynku  

wielorodzinnego (wielolokalowego), w przypadku nieruchomości  zamieszkałej;  

2) ogólna, w przypadku  nieruchomości niezamieszkałej. 

 

   § 9. Burmistrz Białogardu przyznaje nagrody zwycięzcom wyłonionym przez komisję w poszczególnych 

kategoriach. 

 

   §  10. Ustala się następujące zasady przyznawania nagród  w konkursie: 

1) dziesięć  nagród  finansowanych przez Miasto dla uczestników konkursu za największą ilość 

      zebranej makulatury liczonej w kilogramach w okresie trwania konkursu, przypadającej na 

     1 mieszkańca, w przypadku określonym w §  8 pkt 1; 

2) trzy nagrody finansowane przez Miasto dla uczestników konkursu w przypadku 

     nieruchomości określonych w §  8 pkt 2 za największą ilość zebranych odpadów liczoną 

      w kilogramach  w okresie trwania konkursu; 

      3)  trzysta nagród – niespodzianek dla uczestników konkursu, wybranych losowo z obu kategorii,  

            określonych w § 3. 

 

       §  11. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do  dnia 30 stycznia  2014 r. 
 

       §  12.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.bialogard.info/

